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AKA:n laatikko vaihtuu 
 

 

AKA toimituksissa otetaan käyttöön uusi Noble-laatikko viikon 4/2020 toimituksista 

alkaen.  

 

Noble-laatikko on hyvin samantyyppinen kuin nykyinen Antaro-laatikko. 

Ulkonäöllisesti merkittävin ero on, että Noble-laatikon reelinki on pyöreä. 

 

Laatikko on kokonaan ulostuleva ja vaimennettu. Laatikosta on saatavilla syvyydet; 

500, 450, 400, 350 ja 270mm.  

 

Kiskojen kantavuus 35 kg ja lisäksi 500 syvästä kiskosta löytyy 50kg kisko, jota 

käytetään alkaen leveydestä 70.  

 

Etusarja- ja runkoporaukset pysyvät samoina. 

 

Jätesankovaununa käytetään korkeaa laatikkoa. Jätevaunulaatikon korkeus on näin 

32mm matalampi kuin vanhassa LAXL jätevaunussa. 

 

Lisävarusteet:  

- Jätevaunun kaulukset ja sangot samat kuin aiemmin 

- Pohjasuojamatot samat kuin aiemmin 

- Ruokailuvälinelokerikot uudet, tiedot ja kuvat liitteessä, hinnat ja koodit samat 

kuin ennen 

- Flex ruokailuvälinelokero, tiedot ja kuva liitteessä, ovh. hinta 55,90 eur/kpl 

alv0% 

- Lisälaita erillisenä lisävarusteena, tiedot ja kuva liitteessä, ovh. hinta kaikki 

syvyysmitat 16 eur/pari alv 0% 

 

 

Terveisin 

 

Tero Känsäkoski 

Nixi-Kaluste Oy 



NOBLE LAATIKON

LISÄTARVIKKEET



QUALITY TO QUALITY

w w w . h e l a t u k k u . c o m

Noble ruokailuvälinelaatikko

VL3 Välinelokerikko valkoinen Noble 30

VL4 Välinelokerikko valkoinen Noble 40

VL5 Välinelokerikko valkoinen Noble 50

VL6 Välinelokerikko valkoinen Noble 60

VL8 Välinelokerikko valkoinen Noble 80

Vl100 Välinelokerikko valkoinen Noble 100

koodi nimi

M80 M100

Väri valkoinen. M30-M60 perinteinen pystylokerikko ja

M80-M100 modernimpi vaakalokerikko. Noble laatikolle.

M30 M40 M50 M60

Vl3 - VL6 ”pysty”

Vl8 - VL100 ”vaaka”

N O B L E L A AT I K O T

L I S Ä TA R V I K K E E T



N O B L E L A AT I K O T

L I S Ä TA R V I K K E E T

Flex ruokailuvälinelokerikko

VLFLEX Välinelokero Flex Noble

278(L)x473(S)x60(K)mm

koodi nimi

Sopii useimpiin laatikkomalleihin, min. M40. Väri valkoinen.

Näyttävyyttä lisää laatikon pohjalle asennettava matto.

PEITES500  Lisälaita Noble 500

PEITES450  Lisälaita Noble 450

PEITES400  Lisälaita Noble 400

PEITES350  Lisälaita Noble 350

PEITES270  Lisälaita Noble 270

koodi nimi

Noble peitesivu

Asennus pyöreän reelingin päälle.

Rei’itys poikittaisjakajia varten. Myydään pareittain.



L A AT I K O T

51N O B L E
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Akan hinnoittelut ja tilauskäytäntö 
 
 
Akan Fusionluettelossa on jo jonkun verran tuotteita joita Akan winner-luettelossa ei ole;  
Ida värillisiä ovia eri pintakäsittelyissä samoin kuin Valentina SU ovia, Ecolamin tasoja, 
peilikaappeja yms.  Tuotelistauksen Fusionista löytyvistä tuotteista voit tarkistaa 
osoitteesta extranet.aka-kaluste.com 
 
Yllämainituista tuotteista saattaa olla vanhoja hinnoitteluohjeita jotka eivät nyt enää 
täsmää tämän hetken tilanteeseen; Vanhassa tiedotteessa esim. vakiovärinen matta 
Valentina SU hinnoiteltiin Ovi I;n mukaan, mutta nyt Fusionista löytyy suoraan 
Valentina Su matta värit. Vastaavia esimerkkejä voisin luetella useita.  
 
Kaikki vanhat ovien, tasojen  yms tuotteiden hinnoitteluohjeet poistetaan tällä 
päivämäärällä käytöstä ja hinnoittelu menee Fusionin mukaan. Jos tuotetta ei 
fusionista löydy pitää hinnoittelusta sopia minun tai tilauskäsittelijöiden kanssa.  Kaikki 
uudet hinnoittelusäännöt tulevat perustumaan Akan Fusionluettelon hinnoitteluihin ja 
tuotteisiin.  
 
Mitään hinnankorotusta Fusioniin siirtyminen ei tarkoita. Joidenkin tuotteiden kohdalla 
voi muutosta olla suuntaan tai toiseen, mutta ei mitään radikaalia.  Käyttämällä Fusionia, 
saa tuotteille oikeat hinnat.  
 
Tärkeänä muistutuksena, että Winnerin käyttö loppuu 31.12.2019. Tämän jälkeen 
Winnerillä tehtyjä tilauksia ei enää pystytä ottamaan vastaan.  Winnerin käyttö voi tällä 
hetkellä olla vanhojen tarjousten päivittämistä ja tilaamista mutta uusia tarjouksia sinne 
ei saa tehdä.  Varaudu siihen että kaikki Winnerillä tehdyt kaupat täytyy saada tilaukseen 
ennen vuodenvaihdetta vaikka toimitus olisi sitten ensi kesänä. Toinen vaihtoehto on 
piirtää nämä uudestaan Fusionilla.  
  
 
Terveisin 
  
Simo Saranpää 
Nixi-Kaluste Oy 
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Poistuvia tuotteita  
 
Pamel ovista poistuu värit 2685 Bodega, 2747 Greige, 2748 Tortuga ja 2759 Kigali.  

 
 
Akan nettisivut 
 
Akan nettisivuja päivitetään parasta aikaa Nixin sivujen yhteyteen. Sivusto ei ole vielä 
valmis mutta edistyy kokoajan. Akan tuttu nettiosoite säilyy mutta sieltä tehdään jossain 
vaiheessa kääntö uusille sivuille. Uudet sivut ovat ns. responsiiviset eli näkyvät myös 
mobiilissa oikein; noin puolet sivuilla kävijoistä käyttää siihen kännykkää tai tablettia.  
 
Sivut löytyvät nyt osoitteesta www.nixi.fi ja sieltä keittiöt.  

 
Winneristä Fusioniin  
 
Tuki Winnerille loppuu 31.12.2019. Syksyn aikana pitää loppujenkin Winner-
käyttäjien siirtyä käyttämään Fusionia. Tämän jälkeen ei Winner-tilauksia enää 
pystytä vastaanottamaan. Tehokoulutuksia järjestetään tarpeen mukaan syksyn 
aikana.  
 

Sokkelijalat ja sokkelilevy  
 
Sokkelijalalla ja valkoisella sokkelilevyllä on Fusionissa pieni hinta; sokkelijalalla 
2,37/kpl ja valkoisella mellisokkelilla 7,33 €/kanki. Hinnat ovh alv 0%.  
 
Winneriin ei enää päivitystä tehdä mutta samaa käytäntöä noudatetaan winner-
kauppoihin 1.9. alkaen.  
 

Winnerissä virhe uunikaapin hinnassa, AKUB 6 
 
Uunikaappi joka sisältää laatikon uunin alla on hinnoiteltu väärin Winnerissä. Oikea 
hinta rungolle on 255,40 alv 0% ovh.  
 
Fusionissa hinta on oikein ja tätä hintaa noudatetaan myös winner-kauppoihin 1.9. 
alkaen.  
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Ks-logisticsin uusi rahdituskäytäntö 
 
Pääkaupunkiseudulla käytettävä jakopalvelu on tarkentanut rahdituskäytäntöjään. 
Uusi pääkaupunkiseudun jakomaksu on tästä lähtien 150 € alv 0%, Porvoo ja 
Hyvinkää 210 € alv 0%. Tämä hinta sisältää yhden viikon varastoinnin, kuljetuksen 
terminaalista asiakkaalle sekä sisäänkannon.  
 
Ks-jakopalvelu on tarkoitettu kalusteiden kuljettamiseen. Esim kodinkoneet 
kannattaa toimittaa aina suoraan maahantuojalta asiakkaalle. Jos jostain syystä haluat 
esim kodinkoneita Ks;n kautta tulee siitä normaalien konerahtien lisäksi ks-rahtia 45 
euroa/lava alv0%. Ja aina menee tuo 150 €.  
 
Rahtien muutokset otetaan käyttöön alkaen 1.9 tehtyihin kauppoihin. 
 
 
Terveisin 
  
Simo Saranpää 
Nixi-Kaluste Oy 
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Talviloman vaikutus toimituksiin  
 
Akan varastotuotteiden toimitukset toimivat myös talviloman aikana vaikka viikolla 
9 toimimme pienemmällä miehityksellä. 

 
Hintapäivityksiä 
 
Joudumme tarkistamaan omia kalustehintojamme yleisen kustannustason nousun vuoksi. 
Keskimääräinen hinnannousu on noin 3 %. Hintamuutokset tulevat voimaan 1.3.2019.  

 
Winnerin päivitys  
 
 
Winnerin päivitys Akan tuotteiden osalta on ilmestynyt tammikuun alussa. Luettelo on 
nimeltään Aka-kaluste 2018.1. Tämä päivitys sisältää jo yllämainitun hinnankorotuksen.  
Korotus ei ole vielä voimassa ja kun tilaat tuotteita on tilauskäsittelyssä käytössä vanhat 
hinnat 1.3. saakka 
 

Fusion ja Akan tuotteet  
 
Aka-keittiöiden tuotteiden mallinnus Fusioniin on hyvässä vauhdissa. Ohjelma on 
testikäytössä usealla käyttäjällä ja teen päivityksiä kokoajan.  Käyttäjien määrää 
lisätään kunhan saan myös tilaustoiminnon toimimaan Fusionin kautta.  
 

Runkojen varastovalikoima   
 
Pidämme runkoja varastossa isoa valikoimaa. Joidenkin runkojen menekki on 
kuitenkin hyvin pientä tai sitä ei ole ollenkaan joten ne poistetaan 
varastovalikoimasta.  Poistettavia tuotteita on mm. 

-  matalat alakulmakaapit AKMK 10/4 ja AKMK 10/5 
- vino-oviset alakulmakaapit  AKN 8*8 ja AKN 9*9 
- 50 syvä viistopäätykaappi APKLO 3/K 

Yksikään kauppa ei mene ohi näiden takia vaan tarvittaessa tehdään erikoistyönä. 
 
 
Terveisin 
  
Simo Saranpää 
Nixi-Kaluste Oy 



 
Tiedote     28.11.2018   
    

                            
     1/1 

                          28.11.2018 
 
KS-logistics on muuttanut eri osoitteeseen 
 
Pääkaupunkiseudun kuljetuksia hoitava KS-Logistics on muuttanut 1.10 uuteen 
osoitteeseen. Uusi osoite on Martinkyläntie 45, 01720 Vantaa (Boknäs huonekaluliikkeen 
talo). Puhelinnumerot säilyvät ennallaan.  

 
Dreamled  
 
 
Osa myymälöistä on jo pitkään käyttänyt Dreamledin tuotteita valaistuksessa. Tein nyt 
sopimuksen koko ketjun tasolla ja sitä myöten saamme alennusehtoa myös myyjille 
paremmaksi. Uusi ehto keittiövalaisimille ja niiden lisälaitteille on -30%. Pistorasioiden 
ehto on -20%. Liitteessä hinnasto. Lisätietoa tuotteista osoitteesta dreamled.fi 
 

Kuru laminaatti on loppu  
 
Varastomallin laminaattitaso Kuru on loppunut. Ei voi enää myydä / tarjota.  
 

Joulun aika toimituksissa  
 
 
Joulu vaikuttaa Akan toimituksiin siten että viikolla 52 ei ole toimituksia. Viikon 51 
ja 1 toimituksissa saattaa olla poikkeavia toimituspäiviä.   
 

Lokerikkokaappi EKSKHL korkeus on muuttunut.   
 
Yllämainitun kaapin uusi runkokorkeus on 1130 mm. Jos haluat siihen erillisen 
sokkelin alle, pitää se tilata erikseen.   
 
 
 
 
Terveisin 
  
Simo Saranpää 
Nixi-Kaluste Oy 
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                          29.5.2018 
 
Ks-Logistics eri oven takana  
 
 
Ks-Logistics on edelleen samassa osoitteessa Vantaalla Äyrikuja kolmessa. 
Noudoissa tavarat lastataan noutajien pakettiautoihin tms ovien 7-9 takaa mutta 
papereiden kanssa pitää mennä ensin oville 1-2 ! 
 

Runkomuutoksen vaikutuksia ja huomioitavaa  
 
 
L-mallin yläkulmakaappi ei ole enää mitoiltaan 716*716 vaan 700*700. Runko 
itsessään on 684*684 ja kyljissä on tämän lisäksi 16 mm paisukelista kuten 
alakulmakaapissakin. Ovien leveys tässä kaapissa on 345 mm. Alakulmakaappi 
900*900 säilyy äärimitoiltaan samana mutta mittaan sisältyy 16 mm paksut 
paisukelistat. Ovet tässä kaapissa ovat 292 leveät.  
 
Vino-ovinen yläkulmakaappi on mitoiltaan sama kuin ennenkin 600 *600 mutta 
tähän mittaan sisältyy myös paisukelistat 16 mm molemmin puolin. Oven leveys 345 
mm. 
 
Vino-oviset alakulmakaapit jätetään vakiovalikoimasta pois pienen menekin vuoksi.  
 
K-syvät rungot ovat muutamaa milliä syvemmät kuin ennen. Nykyinen syvyys on 
494 mm. Tämä vaatii päälle 525 syvän työtason.  
 
Mikrokaapit; 1056 ja 800 korkeat mikrokaapit jätetään pois mallistosta pienen 
menekin vuoksi. Näiden tilalle otetaan tavallista markettimikroa varten 703 korkea ja 
988 korkea mikrokaappi. Mikroa varten syvyystila on nyt vakiona syvempi; 316 mm 
ja tätä syvempää pohjalevyä ei yleensä enää tarvita.  Näissä on ovet 279 ja 562.  Jos 
tilaat  IM-version kehysmikroa varten on runko ja ovikorkeus täysin sama. Mikron 
yläpuolelle tulee näissä tapauksissa lisäksi tuuletusritilä.  
 
Päätysokkeli; Toimitamme tästä päivästä lukien pyynnöstä myös 12 mm 
päätysokkelin! Sokkeli on 12 mm paksu ja 160 mm korkea. Yhdeltä pitkältä sivulta 
on jyrsitty pala pois asennuksen helpottamiseksi.  
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Johtoura yläkaapin sivuihin  
 
 
Yläkaapin runkoihin on mahdollista tilata eri pyynnöstä johtoasennusten 
helpottamiseksi kuvassa näkyvä pystysuuntainen johtoura. Ura on 16 mm leveä ja 9 
mm syvä, Ura alkaa 22 mm etäisyydeltä takareunasta ja on sivun ulkopinnassa. Jos 
kaappi on siis ryhmän viimeinen ja tilaat siihen johtouran vaatii se asennuslevyn. 
Johtoura maksaa 7,70 euroa ovh alv0% ja siitä saa normaalit alennukset. Tilataan 
koodilla JU. Koodia ei vielä Winnerissä ole mutta tulee ihan pikapuoliin ilmestyvässä 
päivityksessä.  Tuolla hinnalla ura tehdään kaapin molempiin sivuihin.  Ura on sivun 
korkuinen paitsi alareunasta n. 5 mm vajaa joka on tarkoitus puhkaista 
asennusvaiheessa jos tarve johtojen vedolle on.  
 

 
Nixin ja Akan takuukäytäntö yhtenäistetään. 
 
 
Toimivuustakuu on tästä lähtien 10 vuotta ja täystakuu 2 vuotta. Uusi takuutodistus 
on liitteenä.  
 
 
Terveisin 
  
Simo Saranpää 
Nixi-Kaluste Oy 
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                          25.4.2018 
 
 
Uunikaapit; kaksi vaihtoehtoa  
 
 
Akan valikoimassa ollut AKU 6 uunikaappi säilyy pienin muutoksin; Uuni on n. 15 
mm alempana kuin ennen ja mahdollistaa 30 millisen työtason, induktioliesitason ja 
uunin päällekkäin. Etusarja on 85 mm korkea.  
 
Uutena vaihtoehtona tulee AKU-B 6 uunikaappi. Tässä kaapissa on uuni samalla 
korkeudella kuin edellä ja etusarja on 85 mm korkea. Etusarjan mukana liikkuu 
vaimennetulla kiskolla oleva laatikko joka lähtee sokkelista. Tämän kaapin rungon 
ovh-hinta on 248 euroa alv 0%. Toimitettavissa heti.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Muutoksia varastotasoissa 
 
 
Laminaattitasoista jää pois väri Laava. Älä tee enää uusia tarjouksia tästä.  
 
 
 
Terveisin 
  
Simo Saranpää 
Nixi-Kaluste Oy 
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Runkomuutosten ajankohta; viikko 16 keskiviikko  
 
 
Runkomuutoksen ajankohta on nyt lyöty lukkoon; Tehtaalta lähtee uudistettuja 
runkoja toimituksiin jotka lähtevät meiltä viikon 16 keskiviikkona 18.4.  alkaen 

 
Akan kesälomat ja toimituskatko  
 
 
Heinäkuun toimitusmäärät ovat perinteisesti pieniä ja työntekijöiden pitäminen varalla on 
kallista ja kannattamatonta. Pidämme ovet kiinni viikot 28 ja 29. Tällöin ei ole siis 
toimituksia lainkaan. Viimeiset toimitukset viikolla 27 (eteläsuomen ajo tarvittaessa 
viikon 28 maanantaina. )  Kaikki muut kesän toimitusviikot ovat käytössäsi normaalisti.  
 
Faber 
 
 
 
Otamme valikoimaan Faberin liesituulettimia ja kupuja. Liitteessä on hinnasto ja 
kuvasto valikoimaan valituista tuotteista. Alennusehto näistä on 25%.  Rahtia menee 
4% tai vähintään 30 euroa alv 0% nettona. Osa tuotteista on varastossa mutta osa ei. 
Varaudu 2-4 viikon toimitusaikaan.  
 
Kai Hentilä on yhteyshenkilömme teknisiin asioihin liittyen. GSM +358 440 625 777 
kai.hentila@masame.fi 
 
Tilaukset normaalisti tilauskäsittelyn kautta.  
 
 
 

 
Tasomuutoksia laminaateissa.. 
 
 
Laminaattitasoista jää pois värit 6177LS,  4945U sekä 3208U. 
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..ja puutasoissa 
 
 
 
Massiivipuutasojen öljy on vaihtunut Osmo Coloriin! 
 
Osmo Color TopOil - erikoisöljyvaha työtasoille: 
 

- öljyvahaseos erityisesti kovan kulutuksen tasopintojen käsittelyyn 
- Väritön, matta 
- vettä hylkivä ja hankausta kestävä 
- Pinta ei repeile, halkeile tai hilseile 
- Mieto tuoksu levitettäessä 
- Kuivuttuaan turvallinen 
- kestää hyvin tavanomaisia nesteitä.  

 
 
Puutasojen toimitusaika pitenee pidemmän kuivumisajan  
johdosta noin kolmeen viikkoon 
 
 
 

 
 
 
 
 

Terveisin 
  
Simo Saranpää 
Nixi-Kaluste Oy 
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Hintapäivityksiä 
 
Joudumme tarkistamaan omia kalustehintojamme yleisen kustannustason nousun 
takia. Kokonaisvaikutus tulee olemaan noin 2,5 %. Hintamuutokset astuvat voimaan 
1.1.2018.  
 
Nyt kannattaa vääntää olemassa olevat tarjoukset kaupoiksi vielä ennen 
vuodenvaihdetta vanhaan hintaan.  

 
Toimituskulut pientoimituksissa 
 
Pientoimitusten osuus kasvaa ja rahtikulut täytyy saada näissäkin vastaamaan 
todellisia kuluja. Minimirahti vastaisuudessa on 12 € ja sillä saa asiakkaalle paketin 
jonka paino on enintään 2 kiloa. Tämä paketti noudetaan postista.  Liitteessä on uudet 
toimituskulut pientoimituksia varten. Näitä käytetään myös silloin kun tuote tilataan 
myymälään.  
 
Vähennämme kotiin kannettujen pakettien määrää. Tämä tehdään siksi että 90 % 
tapauksista päättyy siten että asiakas ei ole kotona ja joutuu noutamaan paketin 
postista kuitenkin.  Edullisin kotiin (tai myymälään) kannettu paketti maksaa 20 €  
 
Liitteen toimituskulut koskevat pientoimituksia suoraan asiakkaalle tai myymälään. 
Normaalit keittiötoimitukset rahditetaan kuten ennenkin.  Liitteen hinnasto korvaa 
vanhan PK lisän sekä vanhat POSTI ja RULLAKKO –koodit.  
 

Toimituskulut, kun tuote menee suoraan alihankkijalta 
asiakkaalle tai myymälään 
 
Jos tuote pitää poikkeuksellisesti lähettää alihankkijalta suoraan asiakkaalle tai 
myymälään, käytetään samaa liitteen toimituskulutaulukkoa. Tämä koskee siis esim. 
altaita, hanoja, valoja, tai muita tuotteita jotka normaalisti toimitetaan ensin tehtaalle 
ja täältä muun toimituksen mukana asiakkaalle.  
 
Tämä toimituskulu ei koske tuotteita jotka normaalistikin toimitetaan aina suoraan ja 
joiden hinnastoissa on omat rahditussääntönsä: kodinkoneita, liukuovia, kivitasoja,  
yms.  

 
Terveisin 

 
Simo Saranpää 
Aka-Kaluste Oy  



 

             

Toimituskulut pientoimituksissa 

22.10.2017. Hinnat nettohintoja sis alv 24% 

 

POSTI1  12 €  

Postipaketti joka noudetaan postista. Paino enintään 2 kg, 
Enimmäiskoko 100 x 100 x 60 cm 

 

POSTI2  20 € 

Postipaketti joka noudetaan postista. Paino enintään 15 kg, 
Enimmäiskoko 100 x 100 x 60 cm 

 

POSTI3  20 € 

Posti ovelle –paketti. Paino enintään 10 kg,                        
Enimmäiskoko 100 x 100 x 60 cm  

 

POSTI4  42 € 

Posti ovelle –paketti. Paino enintään 20 kg.              
Enimmäiskoko 100 x 100 x 60 cm  

 

 

POSTI5  85 € 

Postin rullakko tai lava tai postipaketti tarvittavilla lisäpalveluilla 
Paino enintään 220 kg. Enimmäispituus 300 cm  
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KS-logistics Oy on muuttanut uuteen osoitteeseen 
 
Pääkaupunkiseudun kuljetuksia hoitava KS-Logistics on muuttanut 30.9. uuteen 
osoitteeseen. Uusi osoite on Äyrikuja 3, ovet 7 – 9, Vantaa. Puhelinnumerot säilyvät 
ennallaan.  
 

Erika ovi tilausoveksi 
 
 
Erikan varastointi lopetetaan pienen menekin vuoksi. Ovi säilyy mallistossa mutta 
muuttuu tilausoveksi. Toimitusaika 3 viikkoa.   
 

Aluco välitilalevyjen maksimimitta muuttuu 
 
 
Suosittujen Aluco-välitilalevyjen toimittaja vaihtuu ja tätä myötä myös maksimimitat. 
Levyn maksimikoko on 2850 * 1220 mm. Värit ovat käytännössä samat mutta uudet 
malliviuhkat ovat tulossa myymälöihin.  
 

 
Savu laminaattitason paksuus 
 
 
30 millisen laminaatin menekki nousee ja muutamme Savu laminaattitason 30 
milliseksi. Tällä hetkellä varastossa on 600 syvää tasoa 30 millisenä mutta sitä 
syvemmät löytyy vain 40 millisenä.  Nämäkin vaihtuvat varaston loputtua 30 
milliseksi. Eli 600 syvänä voit myydä molempia paksuuksia mutta tätä syvempänä 
toistaiseksi vain 40 millistä. Ilmoita tilattaessa kumpaa paksuutta haluat 
Savutason osalta. Hinta pysyy toistaiseksi samana molemmilla paksuuksilla.  
 
 

 
Terveisin 

 
Simo Saranpää 
Aka-Kaluste Oy  
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40 millinen tammimassiivipuutaso poistuu valikoimasta 
 
 
40 milliset puutasot poistuvat toimittajan valikoimasta. Tammi poistuu heti mutta 
pähkinää meillä on vielä jonkun verran varastossa. Tammen saa tästä lähtien vain 30 
mm paksuisena ja pähkinällä on sama kohtalo kunhan 40 mm varasto loppuu.  
 
Hinta 30 milliselle tammitasolle on sama mikä Winneristä tulee vanhalle 
varastotasolle (40 mm). Taso on 30 mm paksua ja sen maksimimitat ovat 4100 *900. 
Yli 900 syviä puutasoja ei saa vaan jos tarvetta tulee niin laita 2 erillistä tasoa 
vastakkain. Taso tulee vakiona öljyttynä luonnonvärisellä öljyllä (ilman lisähintaa). 
Tammitaso on mahdollista tilata samaan hintaan myös 2 prosenttisella valkoisella 
öljyllä tai puuvalmiina. Toimitusaika n 2 viikkoa.  
 
 

Poistuvia ovimalleja; Ida harmaa ja Valentina harmaa 
 
 
Melamiiniovet Ida harmaa ja Valentina harmaa poistetaan valikoimasta pienen 
menekin vuoksi. Älä myy enää ja poista malliovet.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Terveisin 
 

Simo Saranpää 
Aka-Kaluste Oy  
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Vedinvalikoima 2017 
 
 
Seuraavilla sivuilla näet uudet vetimet ja niiden hinnat. Hinnat ovat ovh-hintoja alv 
nollana. Design-vetimet merkitty DV-alkuisilla koodeilla ja nämä siis eivät kuulu 
kalusteen hintaan vaan hinnoitellaan aina erikseen. Muut vetimet kuuluvat kalusteen 
hintaan ja hinnoitellaan vain jos menee irtovetimiä ilman ovia. Vetimiä voit myydä 
heti. Seuraavilla sivuilla on myös kuvat jäljelle jäävistä, jo aiemmin valikoimassa 
olleista vetimistä.  Mallikappaleet uusista vetimistä tulossa myymälöihin.  
 
 
 
 

Poistuvat vetimet 
 
 
Kuvista puuttuvat vetimet poistuvat valikoimasta. Joidenkin vetimien valmistus 
on lopetettu eikä niitä siis saa edes isolla rahalla. Osa poistuu pienen menekin takia 
mutta niitä saattaa vielä varastossa olla. Poista myymälän irtovetimistä poistuvat 
vedinmallit. Malliryhmiin ei tällä erää vetimiä vaihdeta vaan se tehdään kun ryhmiä 
uusitaan.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Terveisin 
 

Simo Saranpää 
Aka-Kaluste Oy  
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Uudet vetimet 2017      Hinnat Ovh alv 0%  Sivu 1/2 

 

 

 

 
          96‐4      Retro 6x96 musta (4,60) 
DVPUU 224      Puuvedin 224 mm tammi (14,40)    96‐3      Retro 6x96 valkoinen (4,60) 
DVPUU 160      Puuvedin 160 mm tammi (11,60)    96‐2      Retro 6x96 kromi (4,60) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DVRST 288    Max 288 mm rst‐look (13,90)  DVMN 288   Max 228 musta nikkeli (ei kuvaa) (11,80) 
DVRST 160    Max 160 mm rst‐look (6,00)  DVMN 160   Max 160 mm musta nikkeli (6,00) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DVMILOKR 384       Milo 384 mm kromi (16,80)          DVMILOV 384   Milo 384 mm valkoinen (16,80) 
DVMILOKR 288       Milo 288 mm kromi (7,80)          DVMILOV 288   Milo 288 mm valkoinen (7,80) 
192‐1                        Milo 192 mm kromi (5,00)          192‐3              Milo 192 mm valkoinen (5,00) 
128‐30                      Milo 128 mm kromi (4,60)          128‐32               Milo 128 mm valkoinen (4,60) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DVMILOM 384       Milo 384 mm musta (16,80)         DVMILORST 384    Milo 384 mm rst‐look (16,80) 
DVMILOM 288       Milo 288 mm musta (7,80)         DVMILORST 288    Milo 288 mm rst‐look (7,80) 
192‐4           Milo 192 mm musta (5,00)         192‐2                  Milo 192 mm rst‐look (5,00) 
128‐33            Milo 128 mm musta (4,60)         128‐31                   Milo 128 mm rst‐look (4,60) 



Sivu 2/2 
 

       

 

 

 
DVKR 320           Libra 320 mm kromi (12,08)       DVRST 320          Libra 320 mm rst‐look (15,10) 
DVKR 128           Libra 128 mm kromi (9,55)            DVRST 128           Libra 128 mm rst‐look (11,93) 
 

 

 

 
 

 

DVLIPPA 40 Lippa Vedin 40 mm rst‐look (4,60) 
DVLIPPA 136 Lippa Vedin 136 mm rst‐look (7,00)       DVLIPPA 235  Lippa vedin 235 mm rst‐look (11,80)            

              DVLIPPA 335 Lippa vedin 335 mm rst‐look (15,10) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

128‐35     Kupari vedin 128 mm (5,00)                   192‐6        Kupari vedin 192 mm (6,40) 
 
 
 
 
 
 
 
 

N‐30   Cirpi valkoinen nuppi (5,00) 
N‐31 Cirpi rst nuppi (5,00) 
      N‐34 Bosetti nuppi 25 mm Kassite (5,00) 
        N‐35 Bosetti nuppi 30 mm Kassite (5,00) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

        N‐32 Bosetti nuppi 25 mm Titanium (5,00) 
                           N‐33 Bosetti nuppi 30 mm Titanium (6,40) 



 
 
 
Vanhoista vetimistä jäljelle jää seuraavat:  
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Ida tilausovien värivalikoima vaihtuu 

Ida tilausovien värivalikoimassa tulee olemaan alla näkyvät maalatut sävyt. Muutos 
koskee kaikkia tilausovia joiden värivalikoimassa viitataan Ida ovien väreihin, Esim 
Valentina SU. Malliviuhkat väreistä ovat tulossa myymälöihin.  Kaikki allanäkyvät 
värit saa hinnoittaa Ovi I mukaan. Erillistä toimituskulua toimittajalta Akan varastolle 
ei ole.  Näistä poikkeavat sävyt Tikkurilan Symphony kartasta Ovi I x 1,5. 
Toimitusaika n. 15 työpäivää.  
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Pamel ovien valikoima ja hinnoittelu 

Seuraava kaksi sivua sisältävät tämän hetken valikoiman Pamel –ovista. Hinnat 
pysyvät samana kuin ennenkin. Valkoisen hintaryhmällä menee ovet 401 ja 301. 
Kaikki muut värillisen mukaan. Myös seuraavan sivun mdf-runkoiset melamiiniovet.  
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Pamel ovien valikoima ja hinnoittelu (jatkoa) 

Seuraavat uudet kuosit värillisen hinnalla. Näissä oven runko on mdf-levyä ja pinta 
melamiinia.  

Terveisin 

Simo Saranpää 
Aka-Kaluste Oy 



MELAMIINIOVET HINNASTO ALV 0% 1.4.2015

Toimitusaika n. 2 viikkoa. Hinta sisältää porauksen.

TILAUKSESSA MAINITTAVA AINA KUVION SYYSUUNTA

Mitat Valkoinen Värillinen Mitat Valkoinen Värillinen Mitat Valkoinen Värillinen Asennuslevyt Valkoinen Värilliset

1920x295 44.62 64.62 562x195 21.54 29.23 278x295 18.46 24.62 2470x590 73.85 110.76

1920x395 52.31 75.38 562x295 23.08 32.31 278x395 20.00 27.69 2470x320 57.00 84.61

1920x495 58.46 86.15 562x395 26.15 35.38 278x495 21.54 29.23 2470x860 98.46 147.69

1920x595 66.15 95.38 562x495 27.69 40.00 278x595 23.08 32.31 990x320 29.23 43.07

562x595 30.77 43.08 278x695 24.62 35.38 710x320 24.61 36.92

1750x295 41.54 60.00 278x795 26.15 36.92 880x590 33.84 50.77

1750x395 47.69 69.23 445x195 20.00 26.15 278x895 27.69 40.00

1750x495 53.85 78.46 445x295 21.54 29.23 278x995 29.23 41.54 Valolista

1750x595 61.54 89.23 445x395 24.62 33.85 278x1095 30.77 44.62 2700x55 30.77 41.43

445x495 26.15 36.92 278x1195 32.31 46.15 1750x55 21.55 30.00

988x195 26.15 35.38 445x595 27.69 40.00

988x295 29.23 41.54 137x295 16.92 23.08

988x345 33.85 47.69 350x195 18.46 24.62 137x395 18.46 24.62

988x395 33.85 47.69 350x295 20.00 27.69 137x495 20.00 26.15

988x495 36.92 52.31 350x395 21.54 30.77 137x595 21.54 29.23

988x595 41.54 58.46 350x495 24.62 33.85 137x695 21.54 30.77

350x595 26.15 35.38 137x795 23.08 32.31

703x195 23.08 32.31 350x695 27.69 38.46 137x895 24.62 33.85

703x295 26.15 36.92 350x795 29.23 41.54 137x995 26.15 35.38

703x345 29.23 41.54 350x895 30.77 44.62 137x1095 27.69 38.46

703x395 29.23 41.54 350x995 33.85 47.69 137x1195 27.69 40.00

703x495 32.31 46.15 350x1095 35.38 50.77

703x595 35.38 50.77 350x1195 36.92 52.31 95/100x595 21.54 29.23

Erikoismitat: Erikoismittaisen oven hinta seuraavan mitan mukaan 

Pakkaus: Lavapakkaus 25 € irtopaketti 13 €

Rahti: 70 €

Pamel-ovien hinnasto 2017
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Saranan vaimennus vakio-ominaisuudeksi; Clip top Blumotion 
 
 
Sarana on toimituksissa jo vaihtunut uuteen saranaan. Uudessa saranassa on 
Blumotion vaimennus joka on integroitu saranan pesään.  
   

- Vaimennus on mahdollista ottaa pois päältä nuolen osoittamasta 
liukukytkimestä.  

- Avautumiskulma on 110 astetta.  
- Saranan kiinnitys aluslevyyn Clip-mekanismilla ilman työkaluja. Samoin 

saranan kiinnitys oveen työkaluttomalla Inserta –kiinnityksellä.  
- Aluslevyn kiinnitys runkoon ruuvilla.  

 
Vaimennus on vakiona myös 95 asteisessa peitelevysaranassa ja 45 asteisessa. 
Poikkeus on 155 asteinen sarana jota käytetään esim L-mallisessa alakulmakaapissa 
oven ja rungon välissä: Tässäkin saranassa on vaimennus mutta se hoidetaan 
perinteisellä, saranan päälle asennettavalla lisäpalikalla.  
 
Uusi sarana vaatii syvemmän porauksen oveen ja tämä aiheuttaa sen että Anita 
ovessa tätä ei voi käyttää. Anitassa on siis automaattisesti vanha sarana 
vaimennuksella.  
 
Saranan vaimennusta ei tarvitse enää erikseen hinnoittaa / tilata vaan se tulee nyt 
toimituksissa automaattisesti.  

 
 



 
 
 
    2/2 

Poistuvia tuotteita 
 

 
- Sara ja Sofia ovet poistetaan valikoimasta pienen menekin vuoksi. Vielä 

varastossa ovia on, mutta tarkista päivän tilanne tilauskäsittelystä. 
- Alumiininvärinen välitilalaminaatti VÄLA poistuu. Aluco-levyistä löytyy 

vastaava väri jatkossakin.  
 

 

Muutos kuivauskaapin vakiosaranassa 
 
Kuivauskaapin 120 asteinen sarana vaihtuu vaimennettuun 110 asteiseen. Jos haluat 
avautumiskulmaa lisää, tilaa 155 asteinen sarana.  

 
 
Tammi massiivipuutaso muuttuu Ecolamin tasoksi. 
 
Emme enää varastoi tammitasoa vaan tästä lähtien ne tilataan Ecolamilta. Hinta 30 
milliselle tammitasolle on sama mikä Winneristä tulee vanhalle varastotasolle (40 
mm). Taso on 30 mm paksua ja sen maksimimitat ovat 4100 *900. Yli 900 syviä 
puutasoja ei saa vaan jos tarvetta tulee niin laita 2 erillistä tasoa vastakkain. Taso 
tulee vakiona öljyttynä luonnonvärisellä öljyllä (ilman lisähintaa). Tammitaso on 
mahdollista tilata samaan hintaan myös 2 prosenttisella valkoisella öljyllä tai 
puuvalmiina. Toimitusaika n 2 viikkoa.  
 
Myös 40 millistä tammimassiivipuutasoa on saatavilla ja sen hinta on 30 millisen 
hinta kertaa 1,5 
 
Sama muutos tehdään myös pähkinä puutasolle kunhan varasto saadaan tyhjäksi.  
 
 
 
 
Terveisin 
 
Simo Saranpää 
Aka-Kaluste Oy    
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Varastoaltaat muuttuvat Alveuksen altaisiin 
 
 
Stalan altaita ei enää Akalla varastoida vaan niiden tilalle tulee uudet Alveuksen 
altaat.  Stalaakin voi toki myydä mutta varastotuotteita ne eivät enää ole. Tarkemmat 
kuvat liitteessä.  
 

Line 60  171,10 Ovh alv 0%.  
Line 70+ 207,80  
Line 90 207,80 
Line 50+ 224,50 
Form 10 144,70 
Pure 20 339,10 
Pure 30 325,50 
 
 
 

Lankakorit uudistuvat 
 

 
 
 
Lankakorit muuttuvat valkoisiksi Norscanin Roller 
-koreiksi. 60 syvien runkojen kohdalta näin on jo 
tapahtunut. Muiden syvyyksien osalta muutos 
tapahtuu kunhan vanha varasto on käytetty.  
Hinnat ja kooditukset säilyy toistaiseksi samana.  
60 syvässä rungossa käytetään 500 mm syvää 
koria. Korien korkeudet ovat 150 ja 330 mm.  
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Uusi ovimalli;      Valentina SU - maalattu sormiuraovi 
 

 
Asuntomessuilla esiteltiin uutuus ovimalli; maalattu sormiuraovi. Oveen ei tarvita 
vedintä vaan ovi avataan sormiurasta. Ura on alaovien yläreunassa ja yläovien 
alareunassa. Komeronovissa ura on pystysuunnassa pitkällä sivulla. Tilattaessa on 
tärkeää että tilauskäsittelyyn ilmoitetaan kätisyydet sekä se onko kyseessä alaovi vai 
yläovi.  
 
Ovi ei ole varasto-ovi vaan tilaustavaraa n 3 viikon toimitusajalla. Oven paksuus on 
19 mm. Pintakäsittelyvaihtoehtoina on valkoinen sekä Ida ovien tilausvärit mattana ja 
struktuuripinnalla. Struktuuripinta on tietynlaisella maalilla tehty, elävämpi pinta. 
Struktuuripinta on hieman karheampi kuin normaali matta mutta kuitenkin 
puhdistettavuudeltaan helppo ja kestävä.  
 
Valentina SU –ovi hinnoitellaan ovi II hintaryhmän mukaan.  
 
Myymälöihin tulee malli Valentina SU –ovesta matta valkoisena sekä toinen 
mallilätkä josta näkee Struktuuripinnan. Struktuurilätkä on maalattu värillä nimeltä 
Hiili. Ovea saa myös tällä värillä vaikka se ei varsinainen Ida –oven tilausväri 
olekaan.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Terveisin 
 
Simo Saranpää 
Aka-Kaluste Oy    



 1 

 

VARASTOALTAAT 2016 
  

Line 60 

Line 70+ 

 

 



 2 

 

Line 50+ 

Line 90 

  

Form 10 

  



 3 

 

Pure 30 
 

 

Pure 20 
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Baarin tukikehikko uudistuu 
 
 
Uusi kehikko on alumiinista neliötankoa 45 * 45 ja myös jalat ovat samaa. Kehikko 
kootaan valmiiksi paketiksi jossa myös jalat ovat jo kiinni. Muita jalkoja kehikossa ei 
voi käyttää.  
 
Ovh hinta alumiinipintaisena 154 € / metri, maalattuna mattavalkoisena 270 € / metri 
alv 0%. Hinta sisältää myös jalat toiseen päähän. Jos haluat jalat molempiin päihin, 
lisää metrimäärää jalkojen korkeuden verran. Määritä jalkojen korkeus ja kehikon 
mitat tilattaessa. Maalattuna ei muita värejä kuin matta valkoinen. Toimitusaika 
alumiinisena 1 vko ja maalattuna 2 viikkoa.  
 

 
 

 
Veitsilaatikon ulkonäkö muuttuu 
 
 
Harmaa muovinen veitsilaatikko vaihtuu asteittain uuteen tuotteeseen. Uusi 
veitsilaatikko on tummemman harmaa ja lokeroiden muotoilu on erilainen. Uuteen 
veitsilaatikkoon ei ole vielä saatavilla mauste- tai veitsitelinettä. Hinta pysyy samana.   
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Uusia melamiinivärejä oviin ja asennuslevyihin 
 
 
Mallistoon on otettu kolme uutta melamiiniväriä; Olki, Terva ja Savi. Kaikista 
väreistä pystytään tekemään Ida Melamiiniovia sekä asennuslevyjä.  
Savi levy on 16 mm paksua ja muut 18 millisiä.  

 
- ovena hinnoittelu Sofian mukaan, toimitusaika 2 vkoa 
- Syysuunta ovissa vaakana ja asennuslevyissä pystynä. 
- asennuslevynä hinnoittelu Sofian mukaan.  
- Malliovet kaikista väreistä tulossa myymälöihin.  
- Saa myydä heti.  
 

Watector vesivuotosensori 
 
 
Uusi tuote vesivahinkojen ehkäisyyn on nyt saatavissa Akan kautta.  
 

- leikattava, 500 * 500 mm kalvo joka reagoi siihen tippuvaan 
vesipisaraan.  

- Voidaan asentaa esim apk;n alle kaukaloon tai allaskaapin alle lattialle.  
- Hälytinosa toimii paristolla. Ei vaadi erillisiä sähkövetoja.  
- Tuotepakkaus sisältää sensorimaton, hälytinyksikön, pariston, 

jatkokaapelin 60 cm sekä selkeät asennusohjeet. 
- avainlipputuote.  
- Paketin ovh hinta 88 € alv 0% 
- on myytävissä heti, varastotuote.  

 

Osram lednauhojen mittatilauspalvelu 
 
 

Kauttamme saa nyt myös Osramin laadukkaita lednauhoja mittojen mukaan.  
 

Myyjä tilaa nauhat profiileineen Helatukun suunnitteluohjelman kautta joka myös 
hinnoittelee tuotteet. Suunnitteluohjelman hinnat ovat ovh-hintoja ja niistä saat normaalit 
alennukset.  Ilmoita kalustetilauksen yhteydessä Akan tilauskäsittelyyn tehdystä 
valotilauksesta. Toimitukset oletuksena muun kalustetoimituksen yhteydessä.  
Toimitusaika n. 2 viikkoa.  

 
Lisätietoja liitteestä ja Helatukun edustajalta joka kiertää myymälöissä kesän aikana. 
Tällöin saat tuotekoulutusta valoista, tunnukset suunnitteluohjelmaan sekä opastusta sen 
käyttöön.  
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Paneeliledit 
 
 
Nyt on löydetty sellaiset led-valot joilla kelpaa valaista keittiö kuin keittiö !  
 

- pinta-asennettava, paksuus vain 5 mm. Kapea, valkoinen kehys. 
- upea, tasainen valo; yksittäiset ledipisteet ei näy. Valon väri valkoinen K4000 
- kaksi kokoa; 100*100 ja 100*200  
- 24 V, liitäntäjohto 2 m. Toimitusaika 1 vko. 
- himmennettävissä erikseen Akalta saatavalla himmentimellä. Jos haluat 

himmentimen ota myös aina johdoton katkaisija.  
- Myydään settinä joka sisältää valaisimet ja muuntajan. Hinnat ovh-hintoja alv 

0% 
 

Paneliled 100*100, 1 valo+muuntaja 77,29 €  
Paneliled 100*100, 2 valoa+muuntaja 115,76 € 
Paneliled 100*100, 3 valoa+muuntaja 154,15 € 
Paneliled 100*100, 4 valoa+muuntaja 191,33 € 
Paneliled 100*100, 5 valoa+muuntaja 264,58 € 
Paneliled 100*100, 6 valoa+muuntaja 298,81 € 
 
Paneliled 200*100, 1 valo+muuntaja 93,60 €  
Paneliled 200*100, 2 valoa+muuntaja 145,28 € 
Paneliled 200*100, 3 valoa+muuntaja 194,96 € 
Paneliled 200*100, 4 valoa+muuntaja 286,27 € 
Paneliled 200*100, 5 valoa+muuntaja 335,06 € 
Paneliled 200*100, 6 valoa+muuntaja 382,18 € 
 
Jatkojohto 2 m (valolta himmentimeen/muuntajaan) 6,16 € 
Himmennin    75,53 € 
Johdoton katkaisija 1-osainen   27,10 € 
Johdoton katkaisija 2-osainen   31,80 € 
 
 
Maahantuojan edustaja käy myymälöissä esittelemässä tuotteita lähiaikoina.  
 
 
Terveisin 
 
Simo Saranpää 
Aka-Kaluste Oy 
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Tiedote  

AKA‐kalusteiden keräyksiä ja toimituksia on nyt harjoiteltu pari kuukautta täältä Pohjanmaalta 

käsin. Alkuvaikeuksien jälkeen ollaan pikkuhiljaa pääsemässä sinuiksi tuotteiden ja 

toimintatapojen kanssa ja alkaa sujumaan jo paremmin. Kiitoksia teille luottamuksesta ja 

kärsivällisyydestä. 

Alla tietoa poistuvista tuotteista ja tuotemuutoksista. 

Poistuvat tuotteet 

‐ Vedin 96 – 27, alumiinivedin, poistunut, ei enää saatavissa 

‐ Kaikki Luna alumiinikehäovet ei saa enää myydä 

‐ Alukouru – Alumiini valoprofiili led‐valoille, ei enää saatavissa 

‐ Pullolokerikot; APL1, MPL1, KPL1 poistuu mallistosta kevään aikana, vielä on 

toimitettavissa, mikäli olet myynyt sellaisen, mutta jos teet uusia tarjouksia niistä, 

kysy, onko saatavissa. 

 

Tuote muutoksia 

‐ Sokkelilevyjen mitta jatkossa 2400 mm, muuttuu lähiviikkojen aikana 

‐ Asennuslevyjen (komero)mitta muuttuu kevään kuluessa 2350 mm, eli täsmämitta 

vakiona. Ei tarvitse asennuspaikalla työstää ja saadaan pakattua samaan kuormaan 

muiden kalusteiden kanssa. 

 

Tulevaa 

Kevään mittaan päivitetään ja uudistetaan tuotteita. Keittiö‐ ja kylppäripuolelle tulee uutuuksia 

valaistukseen, vedin arsenaalia uudistetaan, pari uutta ovimallia tulossa, lankakoreihin tulee 

uudistusta jne. 

 

Kaupallisin Kevät Terveisin 

Pertti Niemi 
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Tiedotekäytäntö muuttuu 
 
 
Tämä on ensimmäinen uuden käytännön Aka-tiedote. Ideana on se että tiedotteet on 
numeroitu ja ne kerätään Aka-tuotekansioon jolloin ne ovat luettavissa myös 
myöhemmin.  
 
Gram 
 
 
Akan kautta saa nyt myös Gram-kodinkoneita.  Tutustu liitteen kuvastoon ja 
hinnastoon. Alennusehto on -5% liitteen kauppias-netto-hinnastosta. Rahditus kuutio 
/ matkaperusteinen. Käytännössä tuo 5 % riittää rahtiin. Minimirahti 40 € alv 0. 
Sisäänkanto minimi 90 € alv 0% Isompien kohteiden sisäänkanto tapauskohtaisesti.  
 
Tilaukset osoitteeseen info@gram.fi, Laskutus Aka-kalusteen kautta. 
 
Yhteyshenkilö Kimmo Vesterinen kimmo.vesterinen@gram.fi 0400 541 441  
 
 
 
 
 

Terveisin 
 

Simo Saranpää 
Nixi-Kaluste Oy 


	11.12. Laatikkomuutos
	18.11. Hinnoittelu ja tilauskäytäntö
	4.7.sokkelijalat, sokkeli, uunikaappi
	1.2. Fusion, runkovarasto
	Tiedotteet 2018
	28.11. Dreamled, Kuru
	29.5. Runkomuutoksia vol2, Takuu
	25.4. Uunikaapit, Laava taso
	26.3. Runkomuutokset, Faber

	Tiedotteet 2017
	29.11. Toimituskulut, hinnat
	Toimituskulut

	6.10. Aluco, Erica, savutaso
	12.6. Poistuvia tuotteita
	8.5. vetimet
	5.5. ida tilausvärit
	5.5 Pamel ovet

	Tiedotteet 2016
	28.10. Saranamuutos, tammitaso
	1.9. varastoaltaat, Valentina SU
	30.5. bk-kehikko, panelivalot, Watector
	26.2. poistuvia, asennuslevyn mittamuutos
	28.1. Gram




